

Bros – Praktisk info til showet kl. 20

Nu er der ikke længe til showet med BROS lørdag 21. september kl. 20:00 i GIGANTIUM.

Vi glæder os til at se dig og byde dig velkommen i GIGANTIUM og vil herunder give dig nogle tips og praktiske informationer, så din aften kan blive så god som overhovedet muligt. Del gerne nedenstående med din(e) ledsager(e)

TIDSPLAN:

Dørene åbner kl. 18.00

Showstart kl. 20.00

Bemærk, at alle tidspunkter er vejledende, og at der kan forekomme ændringer.

Garderobe

Der vil være garderober i GIGANTIUM, alle placeret i foyeren. Pris for garderobe er 30 kr. pr. jakke.

Billet

Venligst hav din billet klar til scanning enten på telefon eller på papir.

Merchandise

Officielt BROS merchandise kan købes i foyeren i GIGANTIUM.

Samaritter:

I nøds- og skadestilfælde vil der være førstehjælpspersonale til stede i salen under hele showet. Kontakt personalet, hvis du skulle få brug for hjælp.

Sikkerhed

Sikkerhed har altid været vores højeste prioritet, og det er det vedvarende. Sikkerhedspersonale er standard ved alle vores shows, og de er der for din sikkerhed og til hjælp og assistance for alle gæster.

Vi beder om at du som publikum ikke medbringer unødvendige genstande, og at du hjælper vores personale med at gøre ind- og udgang så gnidningsløs som muligt. Vi opfordrer særligt til, at store tasker, kufferter og rygsække ikke medbringes.

Vi opfordrer ligeledes alle til at passe på hinanden, og til at holde øje med alt hvad der kan give anledning til bekymring, og undgå at skabe panik og utryghed.

Rygning

Det er ikke tilladt at ryge i GIGANTIUM. Rygere henvises til pladsen foran GIGANTIUM.

Parkering, transport og kørsel

Adressen til GIGANTIUM:

GIGANTIUM

Willy Brandts Vej 31

9220 Aalborg Øst

Der er GRATIS transport i hele Nordjylland til og fra BROS i GIGANTIUM – du skal blot vise din BROS billet i bus eller tog. Tilbuddet gælder alle NT's busser og NJ's blå tog.

I bil:

Det gode råd er at lade bilen stå og benytte dig af tilbuddet om gratis transport, hvis du vil undgå at sidde i kø og bruge tid på at finde en parkeringsplads.

De gæster, som kommer i bil, opfordres til at komme i god tid. Hvis du ankommer til koncerten fra motorvej E45 fra nord, skal du tage afkørsel 26 – Th. Sauers Vej. Drej til venstre ad Universitetsboulevarden, drej derefter til højre i både den første og anden rundkørsel.

Hvis du ankommer fra motorvej E45 fra syd, skal du tage afkørsel 26 – Th. Sauers Vej. Her skal du dreje til højre ad Universitetsboulevarden, drej derefter til højre i både første og anden rundkørsel.

Parkering:

Der forefindes et begrænset antal parkeringspladser ved GIGANTIUM.

Udover parkeringspladserne ved GIGANTIUM er også muligt at parkere på satellitparkeringspladserne ved Hadsundvej/ Sofievej, Langagervej, Mylius Erichsens Vej, Niels Bohrs Vej og Thomas Mann Vej. Der kører ingen shuttlebusserne mellem parkeringspladserne og GIGANTIUM.

Busser:

Følgende buslinjer kører til og fra GIGANTIUM:

Linje 2

Linje 54

Linje 954 X

Tjek www.nordjyllandstrafikselskab.dk for nærmere info.

Taxa:

Dantaxi Aalborg kører publikum til og fra GIGANTIUM. Taxa til GIGANTIUM kan bestilles på 48 48 48 48. Efter showet holder Dantaxi Aalborg foran GIGANTIUM.

Satellitparkeringspladser ved GIGANTIUM:

